台州学院教务处文件

台学院教发〔2013〕108号

关于延长中外联合培养班报名时间的通知
各二级学院（部）：
中外联合培养班尚有较多名额，2013级新生中有意向者可以继续申请转入。现将有关事项公布如下：
一、转入条件和名额
定向招生、专升本、预科转正学生和体育、艺术类学生不能报名转入下列专业中外联合培养班，其他学生符合条件者均可报名，如报名人数超过录取名额，则择优录取。申请转入中外联合培养班的学生须填写《申请转入中外联合培养班承诺书》。中美联合培养班专业如下所列：
1.计算机科学与技术（名额20人）：台州学院2013级本科理科新生有意向者均可报名，不受该专业的最低分限制。

2．英语（名额20人）：台州学院2013级本科新生有意向者均可报名，不受该专业的最低分及英语单科成绩的限制。

3．土木工程（名额19人）：台州学院2013级本科理科新生有意向者均可报名，不受该专业的最低分限制。

4．财务管理（名额18人）：台州学院2013级本科新生有意向者均可报名，不受该专业的最低分的限制。

5．工商管理（名额20人）：台州学院2013级本科新生有意向者均可报名，不受该专业的最低分的限制。

6．国际经济与贸易（名额20人）：台州学院2013级本科新生有意向者均可报名，不受该专业的最低分的限制。

7．市场营销（名额20人）：台州学院2013级本科新生有意向者均可报名，不受该专业的最低分的限制。

二、流程

1．9月25-26日，学生填写“台州学院学生转专业审批表”交所在学院办公室。
2．9月27日，学生所在学院将同意转出学生的“学生转专业审批表”送交相应的转入学院办公室。

3．转入学院根据各专业的转入条件，于9月28日对申请转入的学生进行资格审查或进行考核。经院务会议讨论后，在“学生转专业审批表”上签署意见，将全部申请转入的学生的相关信息输入“台州学院转专业学生情况登记表”，在审核意见一栏内注明“同意”或“不同意”， 同意转入人数应不超出转入名额。各转入学院于9月28日下午16：00前将“学生转专业审批表”、“台州学院转专业学生情况登记表”及“登记表”的电子表格交教务处审核。

台州学院教务处
                                              2013年9月22日

　台州学院教务处                 2013年09月22日印发
PAGE
—1—